PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM
Estância Balneária

Estado de São Paulo

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº. 01/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE ITANHAÉM, Estado
de São Paulo, RETIFICA os Editais de Convocação nº. 11/2023 e nº. 20/2023
referente ao cargo de Professor de Educação Básica III – Disciplina de Língua
Portuguesa, para fazer constar o ano correto dos  Editais de Convocação
referente ao Concurso Público Edital nº. 02/2017.

ONDE SE LÊ:

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº. 11/2022
EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº. 20/2022

LEIA-SE:

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº. 11/2023
EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº. 20/2023

                                               Itanhaém, ao 01º dia do mês de fevereiro do ano de 2023.

 Gilberto Andriguetto Junior
  Secretário de Administração